
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47 
 

 

Přihláška ke stravování pro strávníky platící z běžného účtu 
 

Studenti Střední zemědělské školy se stravují v jídelně této školy, stravování se řídí vyhláškou 

107/2005 Sb. Platby stravného se provádí předem a to v hotovosti v pokladně školní jídelny 

nebo z běžného účtu vždy k 25. dni v měsíci. Cena oběda pro studenty je 40,- Kč. 

 

Pro studenty ubytované na DM platí částka 110,- za celodenní stravu (snídaně 29,- + 

oběd 40,- + večeře 41,-). 

      

Pro platbu z běžného účtu je potřeba povolení inkasa pro účet školy, ke kterému slouží 

tiskopis ve spodní části přihlášky. Strávník, který hradí stravné z běžného účtu je přihlášen ke 

stravování na všechny dny školního roku a odhlašuje si stravu v případě nepřítomnosti. O 

přeplatky za odhlášené obědy je snížena platba na další měsíc. Po skončení školního roku 

nebo při zrušení stravování je konečný přeplatek vrácen zpět na běžný účet nebo v hotovosti 

opět v kanceláři ŠJ.  

 

Odhlašování obědů je možné v kanceláři školní jídelny nebo telefonicky na čísle 581 262 613 

a to vždy den předem do 13. hod! V první den nemoci je možné stravu odebrat do 

jídlonosiče. 

    

                                                                                         Martina Radová 

                                                                                            vedoucí školní jídelny 

 

 

Povolení inkasa pro platby stravného 
 

 

pro účet Střední zemědělské školy Přerov číslo 123-1484970277/ 0100 u KB Přerov  

 

Jméno a příjmení strávníka……………………………………………………………… 

 

Číslo účtu ………………………………… banka ………………………………… 

 

Jméno majitele účtu …………………………………………………  

 

Telefon na majitele účtu …………………………………………………… 

 

maximální částka pro povolení inkasa (pokud chcete zadat) :  

 

1000 Kč – pro studenty odebírající pouze oběd 

2500 Kč – pro studenty odebírající celodenní stravu 

 

 

 

………………………………………………                          ………………………………. 

potvrzení banky o provedení povolení inkasa:                            podpis zákonného zástupce 

(není potřeba při zadání povolení elektronicky)      


